
 

 

Warszawa, 25.06.2013 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
komputerowego i oprogramowania 

Nr sprawy: KZP/05/2013 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej, odrzuceniu 
ofert  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień 
publicznych  (t.j.: Dz. U. z 2010r.  Nr 113, poz.  759)    zawiadamiam, że w   wyniku    
badania   i  ceny   ofert    złożonych   w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą 
uznano: 
W części I postępowania: 
Ofertę nr 16 złożoną przez firmę: 
ANS IT Sp. z o.o. 
Ul. Spacerowa 62, 05-092 Łomianki 
Cena oferty wynosi zł brutto 34 628,19 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 
W części II postępowania: 
Ofertę nr 14 złożoną przez firmę: 
Giga Multimedia  
Al. Niepodległosci/Armii Ludowej WGE paw.26/28 
00-609 Warszawa 
Cena oferty wynosi zł brutto 27 244,50 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 
W części III postępowania: 
Ofertę nr 14 złożoną przez firmę 
Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Armii Ludowej WGE paw. 26/28 
00-609 Warszawa 
 
Cena oferty wynosi zł brutto 6 088,50 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

W części IV postępowania: 
Ofertę nr 14 złożoną przez firmę 
Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Armii Ludowej WGE paw. 26/28 
00-609 Warszawa 
Cena oferty wynosi zł brutto 4 526,40 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 
W części V postępowania: 
Ofertę nr 14 złożoną przez firmę 
Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Armii Ludowej WGE paw. 26/28 
00-609 Warszawa 
Cena oferty wynosi zł brutto 2 829,00 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 
W części VI postępowania: 
Ofertę nr 10 złożoną przez firmę 
Yamo Sp. z o.o. Oddział Katowice 
50-541Wroclaw, Al. Armii Krajowej 4a lok 7 
40-203 Katowice, ul. Roździeńskiego 188b 
Cena oferty wynosi zł brutto 154 893,90 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 
W części VII postępowania: 
Ofertę nr 14 złożoną przez firmę 
Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Armii Ludowej WGE paw. 26/28 
00-609 Warszawa 
Cena oferty wynosi zł brutto 21 033 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 
W części VIII postępowania: 
Ofertę nr 3 złożoną przez firmę 
CADSoft Tomasz Grzyb 
01-244 Warszawa, ul. Bema 60 
Cena oferty wynosi zł brutto 2 829,00 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zestawienie ofert i informacja o odrzuceniu 

Numer 

oferty 

Nazwa(firma) wykonawcy Cena brutto/uzasadnienie odrzucenia 

1-39 575,25  

2- 32 226,00 

3- 6 371,40 

4-  

5 – 3 234,90 

6 – 174 783,00 

7 – 32 472,00 

1. 

 

Reset PC 

Ul. Ochotnicza 6  20-012 

Lublin 

 

8- 

1-  

2- 

3-  

4- 

5- 

6- 159 887,70 

7-25 586,46 

 

2. 

Samaxon Sp z o.o. 

Ul. Stolarska 10/7 43-190 Mikołow 

 

8- 

1- 

2-  

3-  

4- 

5- 

6- 

7- 

 

3. 

CADSoft Tomasz Grzyb 

01-244 Warszawa, ul. Bema 60 

8-66 586,06 

1- 

2- 

3- 

4- 

5- 

6-184 254,00 

7- 

4.  

Pro audio.avt Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 89A,54-530 Wrocław 

8- 

1-36 451,05 

2-  

3- 6 380,01 

4-  

5-3 094,68 

6-181 412,70 

7- 

5. Anncomp I ul. Słomiana 13 

01-353 Warszawa 

8- 

1- 

2- 

3- 

4- 

5- 

6-159 887,70 

7- 

6. Koma Nord Sp. zo.o. 

Ul. Łużycka 2 

81-537 Gdynia 

8-72 419,94 

 

 

 

 



 

 

1---- 

2---- 

3---- 

4---- 

5---- 

6-158 900,00 

7-28 500,00 

7. Test-system S.C. 

Ul. Młyńska 11 

66-400 Gorzów Wlkp 

8- 79 200,00 

1-46 604,70 

2- 31 611,00 

3- 6 383,70 

4- 

5- 

6- 

7-24 723,00 

8. Alltech  

ul. Spółdzielcza 33. 09-407 Płock 

8- 

1-39 984,84 

2- 

3- 

4- 

5- 

6- 174 352,50 

7- 

9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komserwis Sp. z o.o. 

Ul. Piasta 16 15-044 Białystok 

  

8- 

1-37 713,03 

2- 

3- 

4- 

5- 

6-154 893,90 

7-9 221,31 oferta odrzucona na podstawie 

art. 89 ust 1 pkt.2 

Uzasadnienie: 

Oferta wykonawcy nie spełnia parametrów 

odnośnie wydajności żądanej przez 

zamawiającego. Zamawiający wymagał wydajności 

w zakresie: zdolność przełączania: 176 Gbps; 

przekazywanie (pakiet 64-bajtowy): 77,4 Mpps. 

Wykonawca zaoferował 48 x 10/100/1000 + 4 x 

Gigabit SFP, zatem oferta nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

10. Yamo Sp. z o.o. Oddział Katowice 

50-541Wroclaw, Al. Armii Krajowej 4a 

lok 7 

40-203 Katowice, ul. Roździeńskiego 

188b 

8- 

1-40 265,28 

2-32 529,81 

3- 

4- 

5- 

6-173 922,00 

7- 33 368,67 

11. Daten Dariusz Karbowski 

Ul. Bema 57a 

01-244 Warszawa 

8- 

 

 

 



 

 

1- 

2- 

3- 

4- 

5- 

6- 

7-38 834,28 

12. Sevenet S.A. 

Ul. Galaktyczna 30A 

80-299 Gdansk 

8- 

1- 

2- 

3- 

4- 

5- 

6-177 450,00 

7- 

13. SoftPoint ul. Słonimskiego 1 

00-204 Warszawa 

8- 

1-36 506,40 

2-27 244,50 

3-6 088,50 

4-4 526,40 

5-2 829,00 

6- 

7-21 033,00 

14. Giga Multimedia Al. 

Niepodległosci/Armii Ludowej WGE 

paw.26/28 

00-609 Warszawa 

8- 

1- 

2- 

3- 

4- 

5- 

6- 175 988,40 

7-28 180,53 

15. Primar Grzegorz Pałczyński 

03-948 Warszawa, Meksykańska 6 

lok.101 

8- 85 637,52 

1  34 628,19 

2- 

3- 

4- 

5- 

6- 

7- 

16. ANS IT Sp. z o.o. 

Ul. Spacerowa 62, 05-092 Łomianki 

8- 

1- 

2- 

3- 

4- 

5- 

6- 

7- 

17. AEC Design 

Ul. Głogowska 31 

01-743 Warszawa 

8- 76 191,60 

 

 

 

 

 



 

 

 

1- 41 891,26 

2- 

3. 6 908,05 

4-4 583,37 

5-3 006,67 

6- 177 032,10 

7- 

18. Atut Centrum Sp. zo.o. 

Ks Prymasa A. Hlonda 10lok 134 

02-951 Warszawa 

8-  

 

Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

    W postępowaniu brano pod uwagę tylko kryterium cena. 
 
 
Umowa zostanie podpisana w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 
zawiadomienia o wyborze oferty.  
 

 


